
「緊急事態宣言」が発出されました
特措法に基づく緊急事態措置に係る神奈川県実施方針を遵守する事による

営業時間変更 及び 酒類提供停止についてのお知らせ

新型コロナウイルス感染症に罹患された方およびご家族、
関係者の皆様には、謹んでお見舞い申し上げます。

また医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に、深く感謝申し上げます。

ＫＫＲポートヒル横浜では、緊急事態措置等の期間中は
下記のとおり、営業時間変更 及び 酒類の提供を停止させていただきます。

2021 年 7月 30 日

レストラン「山手ローズテラス」
ランチ

11：30 ～ 15：00（ラストオーダー 14：30）
喫茶

14：30 ～ 17：00（ラストオーダー 16：30）
ディナー 完全予約制

17：00 ～ 20：00（ラストオーダー 19：00）
※ディナーのご予約は【ご利用日の前日 17：00 まで】となります。

テイクアウト
ご注文　11：30 ～ 16：45 ／お受取　11：30 ～ 17：00

港の見えるランチＢＢＱ 完全予約制
11：30 ～ 15：00（ラストオーダー 14：00）

横浜港の夜景を見ながらＢＢＱ 完全予約制
17：00 ～ 20：00（ラストオーダー 19：00）

※BBQのご予約は【ご利用日の前日 17：00 まで】となります。

緊急事態措置等の期間中は酒類の提供を停止いたします。

期間：緊急事態措置等の期間が終わるまで

今後、営業内容等変更があった場合には、ウェブサイトにてご案内させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご来館を心よりお待ち申し上げます。






